海  南  省  教  育  厅

海南省教育厅关于积极组织学生参与第19届“外研社杯”全国中学生外语素养大赛的通知

各市、县、自治县教育局，三沙市社会工作局，厅直属中学：

“外研社杯”全国中学生外语素养大赛是入围教育部公布2022-2025学年面向中小学生的全国性竞赛活动名单，面向全国高中学生举办的公益赛事。大赛由北京外国语大学主办、外语教学与研究出版社承办，以全面培养学生的核心素养为理念，设置了主线清晰、内容多元的赛事体系，突出学术权威性与活动丰富性，旨在帮助学生成长为热爱学习、勇于挑战、真正具备国际竞争力的优秀人才。

第19届“外研社杯”全国中学生外语素养大赛目前已经开始，本届大赛采取线上、线下相结合的形式进行，现将有关大赛文件、操作手册等转发给你们，请各地各校积极组织学生参加大赛。大赛坚持公益性，组委会在赛事各环节不向学校、学生收取成本费、工本费、活动费、报名费、食宿费和其他各种名目的费用，做到“零收费”。如对本届大赛有不清楚之处，各地各校可以咨询海南赛区相关负责人。

联系人：陈老师，联系电话：18789390315。

附件：1.第19届“外研社杯”全国中学生外语素养大赛通知

2.第19届“外研社杯”全国中学生外语素养大赛赛制

说明

3.第19届“外研社杯”全国中学生外语素养大赛初赛

线上参赛操作指导
                                 海南省教育厅
                                2022年11月24日
（此件主动公开）

抄送：有关高校附属中学。
— 1 —
                                                     — 1 —